株式会社　日昇
〒799-3111　愛媛県伊予市下吾川949-3
TEL：089-983-5771　FAX：089-983-6128

お取引先様各位

2019年8月吉日

拝啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は新社屋完成に伴い、本社を下記住所へ移転する運びとなりましたので、
  お知らせ申し上げます。
　これを機に社員一同新たな気持ちで、一丸となって皆様のご支援にお応えする決意でございます。
　今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所 ： 〒799-3113

　愛媛県伊予市米湊323-1

電話番号： 従来通り

FAX番号 ： 従来通り

営業開始：2019年8月27日

【事務所移転のお知らせ】